
CENÍK
zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění, pronájmů a 

ostatních služeb

Název:
 Cena 

včetně DPH 

Opakované pořízení výpisů, opisů nebo kopií zdravotnické dokumentace nebo jiných zápisů vztahujících se ke 

zdravotnímu stravu pacienta jsou oprávněným osobám poskytovány v souladu se zákonem č. 372/2011 o 

zdravotních službách.

Kopie vybrané zprávy ze zdravotnické dokumentace na žádost pacienta (oprávněné osoby) - opakované 

pořízení

Kopie lékařského nálezu ze zdravotnické dokumentace na žádost pacienta (oprávněné osoby) opakovaně 

pořízené jako scan  na datovém nosiči (CD):

Kopie jsou pořízeny za ceny uvedené níže:

jednostranná kopie  do 10ti stran (cena za 1 stranu)  - opakované pořízení             10 Kč 

oboustranná kopie  do 10ti stran (cena za 1 stranu) - opakované pořízení             15 Kč 

jednostranná kopie  nad 10 stran (cena za 1 stranu)  - opakované pořízení               7 Kč 

oboustranná kopie  nad 10 stran (cena za 1 stranu) - opakované pořízení             12 Kč 

Kopie obrazové dokumentace (rtg snímky, obrazové záznamy CT, magnetické rezonance) na žádost pacienta 

(oprávněné osoby) - opakované pořízení:

Kopie obrazové zdravotní dokumentace na CD/DVD nosiči (cena za 1 ks) - opakované pořízení           300 Kč 

Administrativní poplatek za odeslání platby (deponované finanční prostředky)             30 Kč 

Administrativní výkon lékaře pro registrované pacienty v zájmu fyzické nebo právnické osoby  potvrzení do 

MŠ, potvrzení ke studiu
          200 Kč 

Vyšetření pro řidičský průkaz           400 Kč 

Vystavení zdravotního průkazu           325 Kč 

Vyhledání data a času narození           250 Kč 

Výpis ze zdravotní dokumentace - opakované pořízení           150 Kč 

Vyšetření před nástupem lázeňské léčby pro samoplátce           250 Kč 

Vystavení duplikátu očkovacího průkazu           230 Kč 

Administrativní výkon lékaře v zájmu fyzické nebo právnické osoby

Do 15 minut výkonu           200 Kč 

15 – 30 minut výkonu           400 Kč 

Vyplnění pojistné události (formulář, posudek, hodnocení, oznámení, či prohlášení pojistné události atd.)           550 Kč 

Administrativní výkon jiného zdravotnického pracovníka

SZP : 15 – 30 minut výkonu           200 Kč 

Administrativní výkon THP pracovníka

Do 15 minut výkonu           200 Kč 

15 – 30 minut výkonu           400 Kč 

Administrativní úkony
platnost ceníku od  01. 04. 2025

sídlo společnosti: Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I, PSČ: 261 01

tel.: +420 318 641 123, e-mail: reditelstvi@onp.cz

IČ: 27085031, DIČ: CZ27085031



CENÍK
zdravotnických služeb, výkonů nehrazených ze zdravotního pojištění, pronájmů a 

ostatních služeb

Název:
 Cena 

včetně DPH 

Knihovna - Výpůjční služby: 

studenti (cena za měsíc)                                     20 Kč 

ostatní (cena za měsíc)                    40 Kč 

MVS (cena za knihu)             50 Kč 

Knihovna - Další služby:

tématické rešerše (nutná předchozí konzultace)

základní rešerše           250 Kč 

rešerše z více databází           400 Kč 

tisk z databází, internetu apod.  (1 strana A4 černobíle – text)               4 Kč 

Výkony, jejichž účelem je diagnostika, léčení, vyléčení chorob nebo zdravotních poruch, prevence, ochrana a zachování zdraví člověka, a to nejen 

fyzického, ale i psychického charakteru. Tyto výkony jsou osvobozené od DPH.

Výkony, jejichž účelem není výše uvedené, podléhají DPH. V případě výkonů, u kterých není uvedena cena bez DPH, je DPH účtováno vždy.

Rozhodnutí o tom, do které kategorie určitý výkon náleží, přísluší v zásadě jen kompetentní osobě, tedy ošetřujícímu lékaři.  Je  povinností pacienta 

informovat  ONP, a.s., resp.ošetřujícího lékaře o skutečném účelu vyžadovaného výkonu, zejména je-li výkon požadován z nezdravotních důvod 

(např. podklad pro administrativní, správní nebo soudní rozhodnutí).

sídlo společnosti: Gen. R. Tesaříka 80, Příbram I, PSČ: 261 01

tel.: +420 318 641 123, e-mail: reditelstvi@onp.cz

IČ: 27085031, DIČ: CZ27085031


